

BELL DESIGN IN & OUTDOOR ApS

Store Lyngbyvej 25
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Kristina Mølkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BELL DESIGN IN & OUTDOOR ApS
Store Lyngbyvej 25
3320 Skævinge

Telefonnummer: 49150090

CVR-nr: 31775345
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			66.777
Eksterne omkostninger			-58.855
Bruttoresultat			7.922
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.670	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.218	-2.216
Andre driftsomkostninger	1	-41.935	
Resultat af ordinær primær drift		-64.823	5.706
Øvrige finansielle omkostninger			-1
Ordinært resultat før skat		-64.823	5.705
Skat af årets resultat			-1.255
Årets resultat		-64.823	4.450
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.823	4.450
I alt		-64.823	4.450

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.218	4.436
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.218	4.436
Anlægsaktiver i alt		2.218	4.436
Råvarer og hjælpematerialer		58.500	58.500
Varebeholdninger i alt		58.500	58.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.153	95.238
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.195	113.195
Andre tilgodehavender	3	54.620	54.620
Tilgodehavender i alt		180.968	263.053
Likvide beholdninger		18.240	9.422
Omsætningsaktiver i alt		257.708	330.975
Aktiver i alt		259.926	335.411

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-69.398	-36.970
Egenkapital i alt		55.602	88.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.095	25.131
Skyldig selskabsskat		2.444	34.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	164.542	187.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.243	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.324	247.381
Gældsforpligtelser i alt		204.324	247.381
Passiver i alt		259.926	335.411

Noter

1. Andre driftsomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Salgsomkostninger	16.400	4.391
Autoomkostninger	15.049	19.276
administrationsomkostninger	10.486	38.315
	41.935	61.982

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Auto
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	13.300
Afgang	0
Kostpris ultimo	13.300
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-8.864
Årets afskrivning	-2.218
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-11.082
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.218

3. Andre tilgodehavender

	2018
	kr.
Udlån	54.620

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter af 1.250 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2018	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Skyldig moms	164.542
	164.542

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt en del af anpartskapitalen i regnskabåret.

Selskabet påtænker at starte ny aktivitet i selskabet i 2019 med henblik på at øge indtjeningen.

Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen kan genskabes ved overskud af virksomhed i løbet af 2019.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret